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Brandskydd
Alla utrymnings/brandskyltar kommer att bytas till nya i källargångarna.
Inom kort kommer det att ske en ny brandskyddsinspektion, vänligen ha inget brännbart i 
källargångarna eller i trapphusen.

Tänk också på att inte ha tända ljus i rum som man inte befinner sig i, samt att kontrollera 
batterierna i brandvarnarna.

Snöröjning
Föreningen har köpt in en ny traktor för att enklare kunna sköta bl.a snöröjningen. 
För att underlätta snöröjningen, vänligen stå eller gå inte bakom traktorn när den plogar. Det 
kan vara farligt då traktorn åker fram och tillbaka väldigt snabbt.

Fastighetsskötaren ber att inga pulkor ställs vid entréerna då Mats behöver ytorna runt porten 
för att kunna ploga dit snö. Pulkorna bör man i stället förvara i sina källarförråd eller att ha 
dem vid lekparkerna. Cyklar som inte används under vinterhalvåret bör ställas ner i 
cykelförråden.

Återbrukslager för originaldelar i föreningens hus
Föreningen startar ett återbrukslager för originaldelar från våra hus, såsom dörrar, skåp, 
luckor, beslag och andra fasta inredningsdetaljer. Syftet är att ta tillvara byggnadsdelar av hög 
kvalitet som annars riskerar att gå förlorade vid renoveringar, och att underlätta för 
medlemmar som vill återställa eller bevara den ursprungliga inomhusmiljön i sina lägenheter.

Återbrukslagret byggs successivt upp och organiseras ideellt. På sikt kommer information, 
rådgivning samt ett register över lagrade delar att finnas på föreningens hemsida.
Har du originaldelar som du planerar att ta bort, eller söker du delar för återställning?
Välkommen att kontakta oss på: aterbrukslagret@pennstrom.se

Mobila återvinningscentralen (ÅVC) och miljöstationen (MS)
ÅVC kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian) måndag den 26e januari 16.30-19.30
MS kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian), torsdagar udda veckor kl 19.35-20.00.

Se Solna kommuns hemsida för mera info om vad som kan lämnas till vilken funktion: 
https://www.solna.se/bygga-bo--miljo/avfall-och-atervinning/mobil-atervinningscentral-och-
mobil-miljostation

Styrelsen tackar för ett fint år tillsammans i föreningen, och att vi uppskattar 
förtroendet av alla medlemmarna.  Sist men inte minst önskar styrelsen alla en 

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR!
                                                                         https://www.brfbergshamra.se

mailto:aterbrukslagret@pennstrom.se
https://www.solna.se/bygga-bo--miljo/avfall-och-atervinning/mobil-atervinningscentral-och-mobil-miljostation
https://www.solna.se/bygga-bo--miljo/avfall-och-atervinning/mobil-atervinningscentral-och-mobil-miljostation
https://www.brfbergshamra.se/

